
Obor PEDAGOGIKA (učebna P1) PSYCHOLOGIE (učebna P5) PROFILOVÁ ČÁST (učebna P2) OBHAJOBA (učebna P2 nebo u zkoušky)

Skála Zdeněk PV 2021 09.30 (doc. Kantorová) 09.00 (doc. Plevová) 08.30 (Ing. Hajda) při PSYCH (doc. Plevová)

Vyroubal Martin VYCH 2021 09.45 (doc. Kantorová) 09.15 (doc. Plevová) 08.45 (dr. Balaban) při PSYCH (doc. Plevová)

Tomišová Jana VYCH 09.00 (doc. Kantorová) 09.30 (doc. Plevová) 08.30 (dr. Balaban) při PSYCH (doc. Plevová)

Gomolová Barbora VYCH 10.00 (dr. Buchtová) 09.30 (dr. Pugnerová) 09.00 (doc. Musilová) 10.30 (doc. Urbanovská)

Langrová Blanka Ing. VYCH 10.15 (dr. Buchtová) 09.45 (doc. Plevová) 09.15 (dr. Balaban) 08.45 (dr. Opletalová)

Masař Tomáš VYCH 10.15 (doc. Kantorová) 09.45 (dr. Pugnerová) 09.15 (doc. Musilová) 10.45 (dr. Dvořáková Kaněčková)

Melhubová Adéla VYCH 10.30 (dr. Buchtová) 09.15 (dr. Pugnerová) 09.45 (doc. Musilová) při TMV (doc. Musilová)

Rohrerová Jana Bc. VYCH 10.30 (doc. Kantorová) 10.00 (doc. Plevová) 09.30 (doc. Musilová) při TMV (doc. Musilová)

Štětařová Hana VYCH 09.30 (dr. Buchtová) 10.00 (dr. Pugnerová) 09.00 (dr. Balaban) 08.45 (dr. Tomanová)

Fiurášková Anna PVČ 09.45 (dr. Buchtová) 09.00 (dr. Pugnerová) 10.15 (dr. Vyhnálková) při TMZ (dr. Vyhnálková)

Hermannová Denisa VYCH 09.15 (doc. Kantorová + dr. Buchtová) x x x

Hudák Dušan VYCH 2021 10.45 (doc. Kantorová + dr. Buchtová) x x x

Hniličková Miroslava VYCH 2021 11.00 (doc. Kantorová + dr. Buchtová) x x x

Svačinová Ludmila VYCH 2021 11.15 (doc. Kantorová + dr. Buchtová) x x x

ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY PEDAGOGICKÉHO STUDIA - ÚTERÝ 4. ČERVNA 2024 - 8.30 HOD.
Jméno a příjmení


	ZZK

